M. ffolke eius admissio stetit pro
completa forma

M. Duckett
M. Smyth de aula Clare
M. Cuttyng
M. Shaxton
M. Lopdale
M. fflecher
M. Preston
M. Gunthorpe
M. Mydilton
M. Downys
M. Cranemer
M. Rogers
M. Boston monachus
M. Leycestyr monachus
M. Lesyngham monachus
M. Cowncestyr monachus
M. Brygott Canonicus
M. Durante ffrater ordinis predi-

catoram
Dominus Hodgekyns frater ordinis

predicatorum admissus ad oppo-
nendum in theologia

Concessum est doctori Ashley et
magistro Denny seniori procu-
ratori abesse omnibus exequiis
missis et congregationibus ex
statuto

Bachalaurii in Jure Ciuili p. 420

Dominus Woodmansey admissus
sed non intrauit

Dominus Maior
Dominus Howell
Dominus Hadson
Dominus Thyrlbee
Dominus Andreson
Dominus Dalton
D. Roos
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Questioniste hoc anno admissi Predicatores hoe anno electi per vni-
Dominus Garrett uersitatem
Dominus flfryer M- fferman
Dominus Brugh M- Hoore
Dominus Lownde M- Burnell
Dominus vauyser M. Pyndar
Dominus Askam M. Trowell
Dominus Robardson M- Bramston

M. Cuttler
M. lee de colegio regali

p. 421 Cautio domini petytt est par precularum et vna zona
Cautio domini Goodman est M. fferand
Cautio domini Davy est doctor Ryrett
Cautio domini dale est vnus calix
Cautio doctoris Cockes est vnus calix
Cautio doctoris Struddill est vna plana pecia cum mirra et pixide argenteo
Cautio domini Andreson est vnus calix

Cautiones deliberate nouis procuratoribus

Cautio domini Maior in manibus Magistri fflecher
Cautio domini Howell est iiij nobilia in auro
Cautio domini Hadson est vnum salinum absque coopertorio
Cautio domini Thirlebe in manu Magistri Medow
Cautio domini Andreson est vnus calix cum patena nomine eius supra-

scripto
Cautio domini Dalton in manu doctoris Ryvett
Cautio domini pawper in manibus Magistri craforth
Cautio domini Davy in manu doctoris Revett
Cautio domini bilney in manu Magistri Medow
Cautio domini North canonici in manu Magistri denny
Cautio domini Garrett questioniste est vna mirra
Cautio domini lownde questioniste in manu Magistri Downs
Cautiones vauyser et Ascham questionistarum in manu Magistri Truslow
Cautio domini Robardson in manu Magistri locwood
Cautio domini ffreer in manu M. Hartwell
Cautio domini Brugh in manu M. Bryan
Cautio domiui Willne in manibus Magistri Denny
Cautio domini Roos quatuor nobilia
Cautio doctoris Stevyns pro cathedra Juris ciuilis est vnum antiquum

nobile* et duo ducketes * renmnet in cista
Cautio domini Hugh est sex cocliaria
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Audito compoto Magistrorum Johannis Denney et Willelmi Medewe p. 423
discedentiam ab officio procuratorio per vicecancelarium Thomam
Stakworth Edmu[n]dum Naturas Johannem Jenyns sacre theologie
professorem et Stephanum Gardyner vtriusque iuris doctorem et
Robertum Swynborne in artibus Magistrum auditores ciste communis
Compertum est per eosdem quod predicti receperunt in anno suo viz.
anno domini Millesimo quingentesimo vicesimo primo lvij111 xvj8 vd

Summa expensarum xxvj11 ij8 ijd ob. et sic sumina receptorum excedit
summam expensarum xxj11 xiiij8 ijd ob. que quidein sumina viz.
xxju xiiij8 ijd ob. addita summe que erat reperta in cista communi
que erat clxj11 vijs ixd facit summam Centum octaginta trium
librarum vnius solidi et vndecem denariorum ob. Preterea in obli-*
gationibus viginti tres libre sex solidi et octo denarii Et sic summe
pecuniarum numerate et debite ex obligationibus faciunt summam
totalein ccvj11 viij8 vijd ob. Nos igitur predicti auditores exoneramus
prefatos Magistros Denney et Medewe et oneramus procuratores pre-
sentis anni viz. Magistros Ricardum ffranke et Johannem Craforde

Debita vniuersitatis desperata
Imprimis doctores Dollman et Batenmanson debent pro scolis Juris ciuilis p . 425

anno procuratorum fisher et Cooke xx8

doctor vaghan pro consimili xxx8

doctor Ratlyff debet pro consimili anno procuratorum Brampton et
Robynson xxs

I tem debetur pro admissione M. Beuerley in Jure canonico Anno procura-
torum gray et haymonngroff iiij11

I tem Margareta Mawde debet vjs

I tem doctor Towne debet iij8 iiijd

quos recepit ab adriano et barnardo pro violacione pacis
Item doctor Thorneborow debet pro scolis Juris ciuilis Anno procuratorum

Denton et gogney xx8

I tem doctor Dollman debet pro consimili anno procuratorum myller et
Tayte xx8

I tem Idem doctor debet pro consimili anno procuratorum wilton et
bekensaw xx8

I tem doctor Patwen debet pro consimili annis procuratorum walls et
bessett Metcalff et Laborne xls

I tem doctor Burgan debet pro consimili xx8

I tem doctor Dawson debet pro consimili anno procuratorum Burton et

Wulff xx8

I tem doctor Caudlyn2 debet pro consimili anno procuratorum Siclyng et
patenson xx8

Idem doctor debet pro consimili anno procuratorum balderson et wyett xx8

1 From the calculations this ought to be xlvijH.
2 This name has been hitherto read Candlyn ; the form Cawdelyn, on p. 458,

settles the present reading.

L. I I .* 7
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I d e m doctor Caudlyn et Hannyba l l debent pro consimili anno procurato-
rum Edeman et hu tchye xx s

I t em Magister Percy debet pro sua admissione anno procuratorum
Copynger et l a thum vj11

I t e m doctor Tomson de domo Michaelis pro grat ia regendi et non regendi xx8

Magister Maxwell pro grat ia de regendo ad placi tum per quinquennium xxs

d. Sadler debet pro non legendo anno procura torum Smyth et Cheswright
xiij8 iiijd

I t e m d. Thorn ton canonicus de hospitio diui Nicholai debet pro grat ia de
non legendo anno procuratorum ffranke et Craforth xiijs iiijd